
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DQ 

DQ 

No. 

55 

88 

6 

54 

28 

77 

4 

83 

Name 

PAULO SALUSTIANO 

BETO MONTEIRO 

WELLINGTON CIRINO 

RAFAEL LOPES 

DANILO DIRANI 

ANDRE MARQUES 

FELIPE GIAFFONE 

REGIS BOESSIO 

C 

VW 

VW 

MB 

VW 

MB 

MB 

IVE 

VOL 

Best Tm 

2:04.432 

2:04.806 

2:04.827 

2:05.216 

2:05.509 

2:05.963 

2:06.341 

2:06.643 

Diff 

0.374 

0.395 

0.784 

1.077 

1.531 

Gap 

0.374 

0.021 

0.389 

0.293 

0.454 

In 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

S1 Best 

50.538 

51.014 

50.807 

50.936 

50.994 

51.638 

50.791 

51.187 

S2 Best 

42.966 

42.864 

42.774 

43.624 

43.121 

42.958 

43.435 

43.154 

S3 Best 

30.809 

30.928 

31.246 

30.602 

31.394 

31.137 

32.115 

32.302 

Laps 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

Team 

R9 

R9 

AM 

R9 

PP 

AM 

Usual 

Boéssio 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
FUMAÇA # 83, 4 

Printed: 12/12/2020 17:09:39 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA JOY 

COPA TRUCK 

Top Qualifying TRUCK 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:38:07 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

12/12/2020 16:40 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
12/12/2020 17:13:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
André Crocci Neves

Comissário Desportivo
12/12/2020 17:14:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Flávio Henrique Prudêncio Leite

Comissário Desportivo
12/12/2020 17:14:41

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Cristiano Pellacani Carreira

Comissário Desportivo
12/12/2020 17:14:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ernesto Magalhães de Abreu Filho

Diretor de Prova
12/12/2020 17:31:57

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Johnathan Calil Zamora
Comissário Desportivo
12/12/2020 17:32:30


